2°MEIA MARATONA DE 1JUI

Relatério Faixa Etaria - 21 K - Feminino

Coloc. Num.
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Coloc. Num.

1 87

Nome

KAILANI VITORIA DA SILVA LINHAIO
AMANDA RODRIGUES RORATTO
EDUARDA LOBLEIN

Nome

SALIANE SILVA

LUANA VICTORIA LISIK
LARA AVILA ALBRECHT
GABRIELA LEMKE

LARISSA SASSO BERNARDI

Nome

ANDRESSA A MUNARETO
TAMARA WIROSKI

VANESSA KINETZ BRANDAO
GABRIELLA CAVALHEIRO HUBER
GABRIELA CAMPANARO WENZEL

SIRLEIA LIEDER

Nome

TANARA LAIS HUNEMEIER
NAIARA CASANOVA
MAIRA CAPRA BERTOLDO

ELIZIA NASCIMENTO ROSA DA COSTA

JULIA GABRIELA ALBERTI HOFF
SILVANA TRINDADE
MARGOT AGATHE SEIFFERT

Nome

NiCIA CORREA DUARTE

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:07:48

Feminino de 0 até 24 anos
Equipe
TEAM BARBOSA
BAGUAL CROSSFIT
TEAM BARBOSA
Feminino de 25 até 29 anos
Equipe
MICHELE PERSONAL
LISIK
G7 RUNNING
CcCl
FORMARUNNRES
Feminino de 30 até 34 anos
Equipe
BETA FURLAN
R4H
300
TEAM BOBYBUILDER
TM RUNNERS
ACEHORUNNERS
Feminino de 35 até 39 anos
Equipe
BETA FURLAN
G7 RUNNING
BANRIUNNRS

KM7
BETA FURLAN
KM 7 SANTO ANGELO
Feminino de 40 até 44 anos
Equipe
DUATLON

Ritmo
00:06:07
00:06:08
00:06:46

Ritmo
00:04:55
00:06:07
00:06:20
00:06:31
00:07:23

Ritmo
00:04:59
00:05:20
00:05:30
00:05:39
00:05:45
00:06:05

Ritmo
00:05:04
00:05:08
00:05:15
00:05:55
00:06:30
00:07:25
00:07:45

Ritmo

00:05:15

Vel. Tempo
9,81 02:08:30
9,80 02:08:38
8,86 02:22:09

Vel. Tempo
12,22 01:43:07
9,81 02:08:28
9,47 02:13:07
9,20 02:16:54
8,13 02:35:03

Vel. Tempo
12,05 01:44:32
11,23 01:52:09
10,92 01:55:26
10,61 01:58:43
10,45 02:00:35
9,85 02:07:54

Vel. Tempo
11,83 01:46:28
11,68 01:47:51
11,43 01:50:15
10,15 02:04:06
9,24 02:16:25
8,09 02:35:46
7,74 02:42:49

Vel. Tempo
11,42 01:50:22
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2°MEIA MARATONA DE 1JUI

Relatério Faixa Etaria - 21 K - Feminino

Coloc. Num.

2 40
3 150
4 198
5 155
6 34
7 168
8 182
9 77
Coloc. Num.
1 125
2 144
3 78
4 99
5 114
6 181
7 62
Coloc. Num.
1 57
2 177
3 120
4 63
5 29
6 79
7 135

Coloc. Num.

1

30

Nome

ROBERTA FURLAN

DANIELI MIRANDA DORNELLES
ALEXANDRA MERTEN DATSCH
CAROLINA DANIELA PADILHA
ROSANA CRISTIANE LISIK
RAQUEL FORTES MAZZAROLO
MARCIA SILVANA ZIMMERMANN
TATIANA SOARES

Nome

ANGELA PILTZ

JANAINA RIBEIRO RISSI
DANIELA GOELZER SARTORI
NEIVA LANG

JALUSA BURMANN VIECILI
RAQUEL CRISTINA MARCHEZAN
DAISY CARMEM DA SILVA

Nome

MARA BIASI

JULIANA TOAZZA CHECHI

CLAUDIA ADRIANA BRUDNA
SANDRA CORAZZA GONCALVES
GLADES LOUVANI DONAT

SANDRA REGINA BUENO COELHO
LUCIANA DE JESUS HAMMARSTRON

Nome

ROSANE SCHULZ

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:07:48

Feminino de 40 até 44 anos
Equipe
BETA FURLAN/CCI
CCI/MASTERBOX
300/SEVEN
ANR/ADIDAS
LISIK
CCl _ ANDRE.H
TAG
G7 RUNNING

Feminino de 45 até 49 anos

Equipe
ATHLON ASSESSORIA
ESPORTIVA
TAG
G7 RUNNING
RUNA4LIFE

CCI/A.ANDRE HERTHER
CATUIPE RUNNERS
CcClI
Feminino de 50 até 54 anos
Equipe
FELIPE COSTA DE
CCI/DIONEP.
RUNA4LIFE

ACEHORUNNERS
G7 RUNNING
CClI
Feminino de 55 até 59 anos
Equipe
ACEHORUNNERS

Ritmo
00:05:18
00:05:25
00:05:40
00:05:41
00:06:07
00:06:12
00:06:31

00:06:41

Ritmo

00:05:32

00:05:35
00:05:53
00:06:17
00:06:17
00:06:31
00:07:06

Ritmo
00:05:16
00:05:17
00:05:26
00:05:53
00:06:35
00:06:37

00:07:11

Ritmo

00:07:23

Vel. Tempo
11,33 01:51:10
11,07 01:53:49
10,60 01:58:50
10,57 01:59:12
9,82 02:08:22
9,67 02:10:22
9,22 02:16:43
8,98 02:20:21

Vel. Tempo
10,84 01:56:17
10,74 01:57:16
10,21 02:03:23
9,55 02:11:59
9,55 02:11:59
9,21 02:16:45
8,44 02:29:16

Vel. Tempo
11,41 01:50:28
11,36 01:50:53
11,04 01:54:05
10,19 02:03:38
9,12 02:18:06
9,07 02:18:51
8,35 02:30:49

Vel. Tempo
8,13 02:34:57
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2°MEIA MARATONA DE 1JUI

Relatério Faixa Etaria - 21 K - Feminino

Coloc. Num. Nome

1 70 MARIA ELI GOULART STREB
Coloc. Num. Nome

1 90 MARA LUNARDI

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:07:48

Feminino de 60 até 64 anos

Equipe Ritmo Vel. Tempo
KM7 00:07:46 7,73 02:43:06
Feminino de 65 até 69 anos
Equipe Ritmo Vel. Tempo
TAG 00:07:25 8,08 02:35:52
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